
Zarządzenie nr  58/XV R/2016 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia  14 lipca 2016 r. 

  

w sprawie wprowadzenia Karty audytu wewnętrznego oraz Procedur audytu wewnętrznego 

w Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu  

   

Na podstawie art. 66 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (t.j. Dz. 

U. 2012, poz. 572 ze zm.), ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o Finansach Publicznych (t.j. Dz. 

U. 2013, poz 885 ze zm.) oraz Komunikatu nr 2 Ministra Finansów z dnia 17 czerwca 2013 r.  

w sprawie ogłoszenia „Standardów audytu wewnętrznego dla jednostek sektora finansów pu-

blicznych” (Dz. Urz. MF 2013. poz. 15) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Wprowadza się Kartę audytu wewnętrznego oraz Procedury audytu wewnętrznego, okre-

ślające zasady i tryb prowadzenia audytu wewnętrznego w Uniwersytecie Medycznym 

we Wrocławiu, zwanym dalej Uniwersytetem, stanowiące załączniki do niniejszego za-

rządzenia: 

1)  Karta audytu wewnętrznego – załącznik nr 1, 

2)  Procedury audytu wewnętrznego – załącznik nr 2. 

2. Celem Karty audytu wewnętrznego, zwanej dalej Kartą audytu jest określenie ogólnych 

zasad funkcjonowania audytu wewnętrznego w Uniwersytecie.  

3. Celem wprowadzenia procedur audytu wewnętrznego zwanych dalej Procedurami audy-

tu, jest określenie trybu przeprowadzania audytu wewnętrznego w Uniwersytecie. 

 

§ 2 

Tracą moc zarządzenia:  

1) nr 21/XIII R/2004 Rektora Akademii Medycznej we Wrocławiu z dnia 8 kwietnia 

2004 r. w sprawie wprowadzenia w życie „Regulaminu audytu wewnętrznego w 

Akademii Medycznej we Wrocławiu”,  

2)  nr 19/XIV R/2005 Rektora Akademii Medycznej we Wrocławiu z dnia 28 listopada 

2005 r. w sprawie wprowadzenia w życie „Procedur prowadzenia audytu wewnętrz-

nego w Akademii Medycznej we Wrocławiu”, 



3)  nr 58/XIII R/2005 Rektora Akademii Medycznej we Wrocławiu z dnia 11 sierpnia 

2005 r. w sprawie wprowadzenia w życie „Karty audytu wewnętrznego w Uniwersy-

tecie Medycznym we Wrocławiu” ze zmianami. 

 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

prof. dr hab. Marek Ziętek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

Według rozdzielnika  
 

MC 


